CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE MACAUBAL – SP.

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº. 54/94 DE 24/11/94
PRAÇA DEP. ARLINDO A. DOS SANTOS S/Nº.

EDITAL

RELAÇÃO DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA PROVA

  Através do presente Edital, o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente, torna público relação das inscrições para o Cargo de Conselheiro Tutelar e
CONVOCA os candidatos inscritos para a Prova escrita a realizar-se no dia 14 de Junho de
2015 ( domingo), às 9:00 horas, na EMEI Professor Octávio Dezam Sobrinho, conforme
legislação vigente.
 01.-Jane Marcela Teomoteo;
 02.-Carla Cristina Pereira;
 03.-Eliana Ferreira de Oliveira;
 04.- Mayara Baisso Lui;
 05.-Sioneia de Fatima Miranda;
 06.-Dirlene Aparecida Pirondi Ramos;
 07.-Silamara Martins Moreira de Souza;
 08.-Silvia Donizete de Mira Oliveira;
 09.-Lucineia Coccito Martimiano;
 10.-Denise Aparecida de Oliveira Queijo;
11.- Vinicius Silveira de Souza;
12.- Gisele Regiane de Oliveira Peres;
13.- Irene Teofilo Rodrigues Bonfim;
14.- Gabriela Alfenas Pinheiro;
15.- Geice Oliveira da Silva;
16.- Madalena Aparecida Trindade;
17.- Catia Fabiola Natalin Ramos;
18.- Rosemeire Luiz Machado;
19.- Giovana Alexandra Rodrigues Peres;
20.- Priscila Pereira;
21.- Izabela Rodrigues Bianchi.

  Para que chegue ao conhecimento de todos foi publicado o presente Edital.

Macaubal SP, 02 de junho de 2015.

Luci Zanuto Botelho

Presidente do C.M.D.C.A
MACAUBAL – SP.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE MACAUBAL – SP.

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº. 54/94 DE 24/11/94
PRAÇA DEP. ARLINDO A. DOS SANTOS S/Nº.